В профком Первичной профсоюзной организации

СС и НМП им. А.С. Пучкова г. Москвы

От________________________________________

________________________________________

Заявление                                                                                                                          Прошу Вас рассмотреть вопрос об исключении меня из состава Первичной профсоюзной организации СС и НМП им. А.С. Пучкова          г. Москвы с  ____ _______ 20___г.

    Дата_________                                                       Подпись___________